van: I o i o I I @ sornerer. )"
< @someren.nl>

Verstuurd: Mon, 28 Nov 2022 12:33:00 +0100

Aan: 1

Onderwerp: RE: bomen

m.b.t. vervangen duiker

Hallo [

Dan graag a.s. maandag om 11:00 uur. Zie ik je in de-
J

Met vriendelijke groet,

Boomtechnisch adviseur openbare
ruimte
Afdeling Beheer en Uitvoering

/

_—
NATUURLUK

Someren | sovezaam
A

Wilhelminaplein 1, 5711 EK Someren
Postbus 290, 5710 AG Someren

. (0493) N
gemeente@someren.nl

Q www.someren.nl

Disclaimer

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Verstrekking aan en gebruik door anderen is niet
toegestaan.

Indien het bericht anvolledig is of onjuist geadresseerd, wordt u verzocht om de afzender hiervan op de hoogte te
stellen.

Aan de inhoud van dit bericht kunnen geen rechten worden ontleend.

De gemeente Someren is rechtens slechts gebonden door een brief of besluit ondertekend door of namens het
gemeentebestuur.

an: [ B < @22enmaas.nl>

Verzonden: maandag 28 november 2022 11:49
Aan < @someren.nl>
Onderwerp: RE: bome gm.b.t. vervangen duiker
Hoi

Bedankt voor je snelle reactie. Morgen om 10.00 uur komt bij mij niet uit, dan heb ik al een overleg. Hoe zit jij volgende week
maandag of dinsdag? Maandag heb ik vanaf 11.00 uur tijd en dinsdag de hele morgen.

cr. IE

an: < someren.nl>

Verzonden: maandag 28 november 2022 11:02

an: [ I < @:22enmaas.nl>

Onderwerp: RE: bomen m.b.t. vervangen duiker

Goedemorgen [IFN



Zou het morgen ook rond 10:00 uur kunnen. Om 9:00 uur heb ik een andere afspraak staan. Op donderdag en vrijdag ben ik
vrij.

Met vriendelijke groet,

Boomtechnisch adviseur openbare
ruimte
Afdeling Beheer en Uitvoering
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Someren | toiezaan
A
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Postbus 290, 5710 AG Someren
\. (0493) 494 888
gemeente@someren.nl

0 www.someren.nl

Disclaimer

Dit bericht is uitsluitend bestemnd voor de geadresseerde(n). Verstrekking aan en gebruik door anderen is niet
toegestaan.

Indien het bericht onvolledig is of onjuist geadresseerd, wordt u verzocht om de afzender hiervan op de hoogte te
stellen.

Aan de inhoud van dit bericht kunnen geen rechten worden ontleend.

De gemeente Someren is rechtens slechts gebonden door een brief of besluit ondertekend door of namens het
gemeentebestuur.

van: [l I B @:22enmaas.nl>

Verzonden: maandag 28 november 2022 (09:55

Aan: < someren.nl>

Onderwerp: FW: bomen m.b.t. vervangen duiker

Hoi

In vervolg op onderstaande, is het handig als wij samen een keer op locatie gaan kijken. Dat praat denk ik het handigst!

In mijn agenda heb ik ruimte op de volgende momenten, wellicht schikt 2én van deze momenten bij jou:
Vanmiddag 14.00 uur

Morgen (dinsdag 29 november) 9.00 uur

Donderdag 1 december 9.00 uur

Donderdag 1 december 14.30 uur

Vrijdag 2 december 9.00 uur

Alvast bedankt voor je reactie.

cr. A

van: [ - someren.nl>

Verzonden: maandag 28 november 2022 08:05

Aan: I B < @:2enmaas.nl>
< someren.nl>

CC: _@someren.nl;
Onderwerp: RE: bome .b.t. vervangen duiker




Hallo [

B is onze toezichthouder bomen en hij kan jou hier mee van dienst zijn.
Hij staat in ¢c dus het staat je vrij hem te contacteren per mail of telefonisch via het nummer van de gemeente.

Met vriendelijke groet,

Medewerker beheer Water, Riolering en
Afval
Afdeling Beheer en Uitvoering
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Wilhelminaplein 1, 5711 EK Someren
Postbus 290, 5710 AG Someren

&, (0493) N

= gemeente@someren.nl

Q www.someren.nl

Disclaimer

van: I8 <l @:2enmaas.nl>

Verzonden: vrijdag 25 november 2022 10:38

Aan: D < someren.nl>
cc: I < someren.nl>

Onderwerp: bomen S b t. vervangen duiker

Hoi [N

Even een vraagje. Ik weet niet of ik hiervoor bij jou terecht kan, of bij jullie ‘bomenman/vrouw’ moet zijn???!!!

Bij de in Someren ligt een lange duiker in onze A-waterloop. Net bovenstrooms hiervan hebben jullie recent een
hemelwateroverstort gemaakt. Ten behoeve hiervan, en ook omdat de duiker deels te krap is conform ons beleid, gaan we hier
e.e.a. aanpassen. Gisteren heb ik met de bewaner gesproken. Op dit moment betreft het één lange duiker van ruim 43 meter
lang, op locatie is besproken om 3 kortere duikers terug te leggen met ertussen open waterlopen.

Langs de bestaande duiker staan een aantal bomen. Bij het vervangen van de duikers en maken van de open waterlopen zullen
best wel wat wortels van de bomen verwijderd moeten worden. Graag wil ik met iemand van jullie ter plaatse gaan kijken om
te bespreken wat handig is. Het gaat om 2 bomen die sowieso aardig wat schade op gaan lopen ondergronds en ééntje waarvan
het twijfelachtig is. Lijkt me goed dat we in het veld even een inschatting maken. Ik weet ook niet wat de verdere plannen met
deze bomenis. De bewoners gaan er in ieder geval mee akkoord als deze gerooid worden en we nieuwe bomen aanplanten,
omdat de bomen geen geweldige gezonde indruk maken en ook al aardig oud zijn.

Alvast bedankt voor je reactie.



Met vriendelijke groet,

gebiedsbeheerder

7 003 [N

W www.gaenmaas.nl/contact
Mis niets! Meld je gratis aan voor onze wekelijkse nieuwsservice

v flajolin

Waterschap
Aa en Maas

veilig voldoende schoon water



Toelichting grondslagen

In dit decument kunt u secties vinden die cnleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grendslag in onderstaand overzicht.

BlArt. 51lid2sube

Het belang van de cpenbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persconlijke levenssfeer van betrokkenen



